62  Annotazione margine sinistro. 
63  Annotazione margine sinistro. 
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sostituire nelle due giunte, in quanto non tutti i membri del loro Stamento sono 
stati abilitati. Il viceré, nell'accordare la proroga, fa aggiornare i lavori del 
Parlamento al venerdì 2 gennaio 1643, prossimo venturo. 

(Continuatio)64  
Et adveniente die mercuri intitulata trigesima prima et ultima mensis decembris, 
anno a nativitate Domini millesimo sexagesimo quadragesimo secundo Caller, ad 
celebrationem predicti regii generalis Parlamenti assignata constitutus personaliter 
dictus illustrissimus et excellentissimus dominus don Fabrícius Doria, dux de 
Avellano, de concilio sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis et pro 
eadem locumtenens et capitaneus generalis in toto presenti Sardiníae regno, in aula 
regii palatii ad celebrationem dicti regii generalis Parlamenti destinata, unicum 
nobilibus et magnificis ministris regiis conciliariis, videlicet doctore Jacobo Mir, 
regente regiam cancellariam, don Joanne Dexart, pro advocato fiscali, don Michaeli 
Bonfant, don Antonio Canales et doctore Thoma Antonio Martines de Vidaureta, 
doctoríbus Regiae Audenciae, spettabili don Didaco de Aragall, gubernatorí 
refformatorí capitum Callaris et Gallurae, don Jacobo Artaldo de Castelvi, regio 
procuratori, don Antonio Masons, magistro rationali et don Vincente de Bacallar, 
Regiam Thesaurariam regente, doctore Joanne Lopes de Bailo, advocato 
patrimoniale et don Joanne Maria Tanda, assessore Regii Patrimonii65  et tribus 
stamentis convocatis et congregatis, ad sonum campane maioris et quolibet in suo 
lloco habitis aliquibus conloquis per suam excellentiam cum dictis regiis officialibus 
fieri conclusum quod fieret embaxata per dictos nobiles et magnificos don 

c. 356v. Antonium Masons et don Vincentem Bacallar in dictis tribus stamentis / tenore 
sequentis: 
con los despachos que havia trahido el marques de Lacono mandava su magestad que 
se pasasse adelante en el Parlamento y que por tanto, tomassen resolucion en 
nombrar los officios de tratadores y jueses de greuges que faltan por ausencia y 
muerte de los que fueron numbrados al principio del Parlamento que su excellentia 
senalava los martes y viernes por la tarde, para que en caso fuesse menester riabilitar 
algunos votos nuebos se pudiessen instar los habilitadores et recedentes a dicha aula 
sue excellentia dicti embaxatores acesserunt a dieta tria stamenta et fecerunt dictam 
embaxatam et revertentes ad suam excellentiam66  exposuerunt sequentia per 
organum dicti nobilis don Vincenti Bacallar, la embaxada de vuestra excellentia 
hemos dado a los tres estamentos y todos muy conformes han respondido que 
acudirían la continuacion del Parlamento tomo su magestad ordinara, y harian el